micus, alludens ad τὸ συκοφαντεῖν. Hes. ἀποσκά-  
ζειν exp. σῦκα ἐσθίειν, Ficus comedere; vel potius,  
Ficus decerptos comedere. ["Cattier. Gazoph. 100.  
Kuster. Aristoph. 106." Schæf. Mss. \* Διασκάζω,  
ad Greg. Cor. 338.]

[\* Συκίζω, Anthol. 2. p. 210.] "Ἀποσκιζω,  
" i. q. ἀποσκάζω: utiturque eo Schol. Nicandri  
" in exponendo ἀποκραδίζω: si tamen librarii fides  
" ibi non suspecta habenda est." ["Toup. Opusc.  
1, 527." Schæf. Mss.]

Συκώμαι, In ficum vector, Ficus s. Ficosus fio, q. d.  
Ficesco: ut dicitur Arboresco, et alia quædam. [Συ-  
κώ, Pallad. Alex. Ep. 23, 3. ibique Jacobs.] UNDE  
Σύκωμα, τὸ, i. e. συκῶδες βλάστημα, Ficosum germen,  
Quod fici modo excrescit. In palpebris σύκωμα di-  
citur Cum in eis fici excrescunt, Cum ficosi tumores  
in eis pullulant: de quo morbo supra in Σύκον dic-  
tum fuit. Schol. Aristoph. B. (1278.) Σῦκον ἢ σύκω-  
μα, καὶ ἰδιωτικῶς συκάμινον, τὸ σάρκωμα ἢ ἔλκος γινό-  
μενον ἐν ὀφθαλμοῖς, καὶ οὐκ ἐν ἄλλῳ τινὶ μέρει. Ubi  
NOTA Συκάμινον quoque nominari id Ulcusculum s.  
Tumorem: vel quoniam ficus Ægyptiæ, quæ συκά-  
μινος dicitur, fructum referat, vel quoniam mori  
fructui similis sit, quæ et ipsa συκάμινος appellatur,  
ut supra docui. Itidem et Nic. Myrepsus συκάμινον  
accipit, dicens, Confectio remedii sycaminorum:  
quæ sc. et sycamino imponitur et edenda præbetur, ut  
decidat. Legimus et ap. Actuar. Thymos, qui ita  
per translationem a thymorum corymbis appellan-  
tur: quæque σῦκα et συκάμινα nominantur. Σύκωσις,  
i. q. σύκωμα: ut supra in Σῦκον quoque docui, quod  
vide. Cels. 6, 3. dicit esse Ulcus s. Carnis excres-  
centiam a fici similitudine ita nominatam. Gal. de  
Simpl. Medic. Fac. 11. Τὰς ἐν ὀφθαλμοῖς μεγάλας  
τραχύτητας καλοῦσι συκώσεις: quemadmodum et Paul.  
Ægin. 7, 22. τὰ τραχώματα ἐπιτεινόμενα, ὥστε καὶ οἶον  
ἐν-ομαῖς ἔχειν, nominari συκώσεις. Scrib. Larg. Comp.  
Medic. c. 4. Medicamentum liquidum ad palpe-  
brarum veterimam aspritudinem et excrescentem  
carnem, quam σύκωσιν vocant: item Callum duris-  
simum. Συκῆν alii nuncupant id vitium, item συκῶδη  
ἐξανθήματα, συκῶδεις ὄγκους: Latini Ficos et Mari-  
scas. Συκωτός, Ficatus: ἦπαρ, Ficatum jecur, i. e.  
Ficuum esu præparatum, ut Gorr. tradit ex Oribasio.  
Aët. 2, 127. de jecore quorumvis animalium, Ἀμει-  
νὸν δὲ ἐν αὐτοῖς οὐκ εἰς ἡδονὴν μόνον, ἀλλὰ καὶ εἰς τὰ  
ἄλλα, τὸ τῶν σύκοις ξηροῖς σιτευθέντων χολῶν, καὶ διὰ  
τοῦτο συκωτῶν καλούμενον. Marc. Empir. quoque  
ficati jecinoris meminit non semel. [Συκωτόν, Gl.  
Ficatum. "Jacobs. Anth. 10, 211." Schæf. Mss.]

ΣΥΛΗ, ἢ, Præda, Spolium, Prædatio, Spoliatio,  
Expilatio, Compilatio. Hippoer. enim exp. σύλησις  
ap. Dem. 62(=927.) "Ὅποι ἂν μὴ σύλαι ὦσιν Ἀθη-  
ναῖοις, Ubi impune expliare Athenienses non possint,  
Aristot. Cæc. 2. Εἴ τις σύλαι ἔχει κατὰ πόλεως, Si cui  
impune liceret compilare urbem aliquam, Si cwi jus  
esset rapiuæ adversus urbem aliquam. Cui l. similis  
hic Dem. 64(=931.) Ἐν τῇ πόλει τῇ ἡμετέρα αὐτῶν,  
οὐδὲν ἀδικοῦντες, οὐδὲ δικὴν ὠφληκότες οὐδεμίαν αὐτοῖς,  
σεσυλήμεθα τὰ ἡμέτερα αὐτῶν ὑπὸ τούτων, Φασηλιτῶν  
ὄντων ὥσπερ δεδομένον συλῶν Φασηλίταις κατὰ Ἀθη-  
ναίων: Perinde ac si eis concessum esset impune  
compilare ac spoliare Athenienses, Prædam agendi  
ex Atheniensibus data potestas esset. Quibus sub-  
jungit, Ἐπειδὴν γὰρ μὴ ἐθέλωσιν ἀποδοῦναι ἃ ἔλαβον,  
τί ἄλλο τις ἔχει ὄνομα θέσθαι τοῖς τοιοῦτοις, ἢ ὅτι αφαι-  
ροῦνται βία τὰ ἀλλότρια, explicans iis verbis quid  
verbo συλῶν intelligat, sc. ἀφαιρεῖσθαι βία τὰ ἀλλότρια.  
Rursus Aristot. l. c. Ὑπὲρ τῶν συλῶν διεδικάσαντο,  
De direptionibus iudicio disceptarunt. Sed nota, in  
posteriore Dem. l. non συλῶν legi, sed σύλων, atque  
adeo et ap. Harpocr., a quo locus iste citatur: quasi a  
NOMIN. Σύλον [s. Σῦλον,] quod tamen Hes. exp. ἐνέ-  
χυρον, Pignus. Apud Suid. rectius συλῶν scribitur,  
qui et ipse eum locum affert; sed perperam συλλή-  
φει pro συλήσει. Vide et sequens. "Σύλα, Dire-  
ptio, Præda, Spolium, ex Aristot. Vide supra."  
["Pierson. ad Mær. 5. ad Thom. M. 127. T. H. ad  
Plutum p. 477. ad Diod. S. 2, 548." Schæf. Mss.]

Σῦλον, Lysias 860. σύλα ποιεῖσθαι, Aristot. Cæc. 2,  
11.]

[\* Συλοχρήματος, unde \* "Συλοχρημάτων, Basil.  
132." Bast. Mss. in Ind. Scap. Oxon. \* Σύλαγωγός,  
unde] Συλαγωγέω, Prædas ago, Deprædor, Spolio:  
Hes. συλαγωγῶν, ἀπογυμνῶν, Denudans. Eust. quo-  
que p. 520. hujus vocab. meminit: derivans a nomine  
συλα i. significante q. σκύλα s. λάφυρα, Spolia, Exuvias,  
Sic p. 810. συλήσων exp. σύλα καὶ λάφυρα ληψόμενοι  
et ibid., ὑφαίρεται τὰ σύλα. Accipit igitur σύλον πρό  
Spolio s. Spoliis. [Heliod. 10. p. 512. Aristæn. 2, 22.  
"Wakef. S. Cr. 4, 9. Vales. ad Theodorit. p. 94.]  
Συλωπία, ἢ, legitur ap. J. Poll. 7, (42.) c. 12. dici-  
turque εἰρησθαι ἀπὸ τοῦ λῶπος, perinde ut λωποδύ-  
της. Interpr. Compilatio vestium, s. Furatio vestium:  
ut sit comp. e σύλα et λῶπος, facta sync. Νεκροσυλία  
certe dicitur Expoliatio mortuorum. ["Leg. \* συλο-  
λωπία." Schn. Lex.]

Ἄσυλος, ὁ, ἢ, q. d. A præda immunis, i. e. A  
prædæ periculo; Cui periculum non est ne præda  
fiat; s. potius, ne ejus res præda fiant. Aut etiam  
uno verbo, Inspoliatus, e Quintil. Non prædæ gratia  
occisus est, quia inspoliatus est. Eur. Med. (726.)  
Μενεῖς ἄσυλος, Manebis inspoliata et tuta, Synes.  
Ep. 78. Μερόντων ἄσυλοι τῶν γερῶν ἐν βεβαίῳ τῆς  
προτέρας ἀξίας, Non spoliatur honoribus. Ἄσυλος  
dicitur etiam Qui non spoliatur, Quem spoliare nefas  
est; et e consequenti, A violentia tutus, Sacrosan-  
ctus. Philo V. M. 1. Καὶ τρόπον τινὰ ἰκέταν καταπε-  
φηνγότες ὡς ἐπ' ἄσυλον ἱερὸν, Tanquam in fanum  
spoliatum. Itidem Liv. l. 35. Ea religione et eo jure  
sancto, quo sunt templa, quæ Asyla Græci appel-  
lant. Et Cic. Qui in illud asyllum confugisset  
in templum Dianæ. Ubi asyla fana s. templa dicta  
videntur e Quibus abstrahi et abripi nefas est eum  
qui eo confugerit: quemadmodum Serv. ap. En.  
Æn. 2. Junonis asylo, exp. Templo unde  
posset extrahi: subjungens, Dictum Asylum  
asyrum: hoc autem non est in omnibus templis  
quibus consecrationis lege concessum est. Primum  
autem ap. Athenienses statutum est ab Herculis filijs,  
quos insequabantur ii qui erant a patre oppressi,  
sicut docet in 7 Stat. Hoc asyllum etiam Romulus  
imitatus est: unde est, Hinc lucum ingentem, quem  
Romulus acer asyllum Rettulit: i. e. Fecit ad imita-  
tionem Atheniensis asyli. Sic Idem l. 7. exponens  
hunc posteriorem locum, Postquam Hercules migra-  
vit e terris, nepotes ejus, timentes insidias eorum  
quos avus afflixerat Athenis, sibi primi asyllum, hoc  
est, templum misericordiæ, collocarunt, unde nullus  
posset abduci. Eadem signif. Liv. l. 1. Ecquid non  
feminis quoque asyllum aperuisset. Similiter ἄσυλος  
ἀνδριάς, Statua ad quam confugientibus jus erat  
asyliæ, s. Ad quam confugientes nefas erat abducere:  
qualem fuisse Tiberij statuum scribit Philostr. Item  
ἄσυλος γῆ affertur ex Eur. (Med. 387.) pro Terra in-  
violata et sacrosancta; et ἄσυλος τόπος ex 2 Macc.  
4, (33.) pro Locus tutus: [sed leg. est, ἐπεισεν ἐκ  
τοῦ ἄσυλου προελθεῖν, delete τόπου.] Synes. Ep. 58.  
dicit etiam, Τῆς ἄσυλου τραπέζης ἀποκλείων, A sacro-  
sancta mensa excludens, s. Ab inviolata, aut Inspo-  
liata. Homines etiam nonnulli ἄσυλοι dicuntur Quos  
spoliare nefas est, Qui non nisi per summum scelus  
spoliantur aut violantur, Inviolabiles: ut sunt sacro-  
sancti homines, qui violari sine piaculo non pos-  
sunt: quales Tribuni plebis erant ap. Romanos,  
et caduceatores. Philo de Mundo, loquens de bo-  
nis angelis, Πρεσβευτὰς τινὰς ἀνθρώπων πρὸς Θεόν,  
καὶ Θεοῦ πρὸς ἀνθρώπους, σιερούς καὶ ἄσύλους φίλα-  
κας, Sacrosanctos et non sine expiabili scelere vio-  
labiles excubitores. ["Ἄσυλος, D'Arnaud Var.  
Conj. 95. ad Diod. S. 1, 235. Herodes 14. Eur.  
Helen. 61. (1603.) Boiss. Philostr. 603. Dionys. H.  
2, 1247. 3, 1410. Sic leg. ap. Boiss. in Philostt.  
430. Τὰ ἄσυλα, Toup. Opusc. 1, 74." Schæf. Mss.]  
UNDE Ἀσυλάρχης, ὁ, Inviolabilis et sacer magistra-  
tus, quales erant Tribuni, i. q. ἄσυλος ἀρχών, Quem  
spoliare aut violare nefas est, Dionys. H. 7, [45. p.  
1410. "Falsa lectio pro ἄσυλου ἀρχῆς." Schn. Lex.]  
ITEM Ἀσυλαῖος θεός, Deus asyli, e Plut. Rom. 40. μετ